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Sprawozdanie z działalności Burmistrza  

za okres od 26 marca- do 29 kwietnia 2022 roku, 

 

✓ 29 marca – w urzędzie gminy pracownicy ZUS-u pomagali przygotowywać 

wnioski do programu 500+ uchodźcom przebywającym na terenie naszej 

gminy. Zarejestrowanych przez nasz USC jest 324 uchodźców – obywateli 

Ukrainy, 

✓ 30 marca – odbyło się spotkanie z udziałem przedstawicielki Rzeszowskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej oraz dyrektorem naszego GOPS-u w sprawie 

tworzenia międzygminnych Centrów Usług Społecznych – jako nowej formy 

wspierania potrzebujących, 

✓ 3 kwietnia – uczestniczyłem w dwóch zebraniach sprawozdawczych; w 

Sieniawie i Głębokiem. Po dwóch latach przerwy związanej z pandemią w 

tym roku odbywają się zebrania z mieszkańcami – jesteśmy już w końcowej 

fazie kampanii tych zebrań. Frekwencja na zebraniach jak zawsze w ostatnich 

latach nie najwyższa, ale zainteresowani mieszkańcy w nich uczestniczą, 

pytają o sprawy swoich miejscowości, gminy, składają wnioski itd.  

✓ 4 kwietnia – w sali widowiskowej domu kultury w Rymanowie odbyło się 

szkolenie dla pracowników urzędu oraz jednostek organizacyjnych gminy w 

sprawie prowadzenia rejestru umów, który wprowadzony zostanie jako 

obowiązek dla wszystkich JST od 1 lipca br.  

✓ 5 kwietnia – w Puławach uczestniczyłem w zebraniu sprawozdawczym z 

mieszkańcami – oprócz informacji z wykonania budżetu za 2021 rok 

rozmawialiśmy o bieżących sprawach dotyczących funkcjonowania sołectwa, 

✓ 7 kwietnia – odbyło się zebranie sprawozdawcze w Wisłoczku, w którym 

uczestniczyłem. W godzinach wieczornych odbył się piękny koncert 

charytatywny w wykonaniu nauczycieli i uczniów Szkoły Muzycznej w 

Rymanowie oraz zaproszonych gości. Podczas koncertu zbierano datki na 

pomoc dla Ukrainy. Uczniowie i nauczyciele oraz miejscowi księża jako 

wolontariusze pomagali uchodźcom w Medyce pełniąc tam dyżury dzienne i 

nocne. Za to dobro świadczone potrzebującym należą się słowa uznania dla 

wszystkich zaangażowanych osób, 

✓ 8 kwietnia – w godzinach południowych – na zaproszenie dyrekcji SP we 

Wróbliku Szlacheckim uczestniczyłem w uroczystym wręczeniu nagród w 

gminnym konkursie ortograficznym organizowanym dla uczniów z nauczania 

wczesnoszkolnego. W godzinach wieczornych odbyło się zebranie 

sprawozdawcze z mieszkańcami Królika Polskiego, 
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✓ 9 kwietnia – odbyło się zebranie sprawozdawcze z mieszkańcami Bzianki, w 

którym uczestniczyłem, 

✓ 10 kwietnia – odbyły się rocznicowe uroczystości katyńskie w kościele i przy 

kaplicy cmentarnej w Rymanowie. W tegorocznych uroczystościach wzięła 

udział też wnuczka naszego rymanowskiego katyńczyka – Bolesława 

Skąpskiego – Izabella Sariusz Skąpska z Krakowa. Podczas uroczystości 

dokonano odsłonięcia i poświęcenia tablicy jej dziadka Bolesława. Pod koniec 

uroczystości złożono kwiaty pod obeliskiem i tablicą poświęconą ofiarom 

katastrofy smoleńskiej – w której to katastrofie zginął też syn Bolesława 

Skąpskiego i ojciec Pani Izabelli – Andrzej Sariusz Skąpski. W godzinach 

popołudniowych odprawiona została msza święta oraz poświęcenie palm 

wielkanocnych w kościele w Rymanowie – a później uroczysty przemarsz do 

domu kultury – w którym m.in. odbyło się wręczenie nagród za udział w 

konkursach wielkanocnych, 

✓ 11 kwietnia – razem z Przewodniczącym Rady Miejskiej wzięliśmy udział w 

powiatowych uroczystościach katyńskich przed budynkiem starostwa 

powiatowego w Krośnie, 

✓ 12 kwietnia – odbyło się posiedzenie Rady Społecznej SPG ZOZ w 

Rymanowie, podczas którego przyjęto plan finansowy na 2022 rok oraz 

omówiono bieżące sprawy dotyczące funkcjonowania ZOZ- w Rymanowie, 

✓ 20 kwietnia – na zaproszenie Sióstr Miłosierdzia w Rymanowie-Zdroju 

uczestniczyłem w Misterium Wielkanocnym wystawionym przez dzieci z 

przedszkola prowadzonego przez Siostry. Spotkanie było też okazją do 

rozmów o bieżących sprawach związanych z prowadzeniem placówki 

✓ 22 kwietnia – w ramach akcji Sprzątanie Świata – pracownicy urzędu, 

GOSiR-u, BIT i Nadleśnictwa Rymanów sprzątali szlaki turystyczne w 

Rymanowie-Zdroju i Okolicach. Wcześniej w akcji sprzątania swoich 

miejscowości oraz rzeki Tabor w Rymanowie-Zdroju brali udział uczniowie 

i nauczyciele szkół i placówek, radni, sołtysi, mieszkańcy a także pracownicy 

rozlewni wód mineralnych w Rymanowie-Zdroju, 

✓ 23-24 kwietnia – odbyły się zebrania sprawozdawcze we Wróblikach 

Szlacheckim i Królewskim, Klimkówce i Milczy, które obsłużyli Z-ca 

Burmistrza Grzegorz Wołczański i Sekretarz Marek Penar, 

✓ 25 kwietnia – gościliśmy w urzędzie delegację dzieci i pracowników – z 

rymanowskiej Ochronki- na czele z Siostrą dyrektor Ewą Wilk, 

✓ 26 kwietnia – odbyły się zebrania sprawozdawcze w Łazach i Rymanowie-

Posadzie Dolnej, które razem z Sekretarzem obsłużyliśmy,  

✓ 27 i 28 kwietnia – natomiast odbyły się zebrania sprawozdawcze w 

Zmysłówce, Ladzinie i Rymanowie. Ostatnie zaplanowano na dzień 

dzisiejszy -wieczorem tj. w Desznie i Rymanowie-Zdroju, 
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✓ 28 kwietnia – w godzinach popołudniowych odbyło się wspólne posiedzenie 

komisji stałych Rady Miejskiej w Rymanowie -podczas którego omówiono i 

zaopiniowano projekty materiałów planowanych do procedowania podczas 

dzisiejszej sesji Rady Miejskiej, 

✓ 29 kwietnia tj. w dniu dzisiejszym odbywa się 64 sesja Rady Miejskiej w 

Rymanowie. 

 

 

Z poważaniem 

Wojciech Farbaniec 

Burmistrz Gminy Rymanów 


